МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

Детский сад №1 «Радуга» муниципального образования

   город Новороссийск
353912  г.Новороссийск, Анапское шоссе, 49.    Тел.26-30-79

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                       г.Новороссийск                           №  16 - о/д

Об утверждении порядка оказания платных  услуг

В МБДОУ ЦРР д/с №1

На основании Закона РФ «Об образовании» ст.54.п.9, № 273, а также в

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г.. № 706

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг в сфере

дошкольного образования», Уставом муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка

детский сад № 1 «Радуга», лицензией на право ведения образовательной

деятельности № 04985 серия 23Л01, выданной 09.10.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок оказания платных образовательных услуг в

МБДОУ №1.

2. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

  Заведующая д/с №1                                                           /Степаненко Г.С./

		2024-09-02T10:01:33+0300
	Степаненко Гайдэ Сейрановна